
111 年第 2 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(111)國醫字 

4 月 1 日 李○○ 500 364 

4 月 1 日 周○○等 2人 2,000 365 

4 月 1 日 黃○○等 2人 2,000 366 

4 月 1 日 吳○○等 3人 300 367 

4 月 1 日 張○○ 300 370 

4 月 7 日 九病房 600 395 

4 月 7 日 洪○○ 200 396 

4 月 7 日 郭○○ 200 397 

4 月 7 日 郭○○ 200 398 

4 月 7 日 蔡○○ 200 399 

4 月 12 日 林○○等 2人 600   

4 月 12 日 楊○○等 2人 400 424 

4 月 12 日 朱巫○○等 3人 1,800 426 

4 月 12 日 企管室 214 427 

4 月 13 日 李○○ 3,000 434 

4 月 14 日 楊○○等 3人 2,000 436 

4 月 14 日 莊○○等 3人 2,000 437 

4 月 14 日 陳○○ 900 438 

4 月 14 日 呂○○ 100 439 

4 月 14 日 阮○○ 1,000 440 

4 月 14 日 張○○ 1,000 441 

4 月 14 日 麥○○ 300 442 

4 月 14 日 潘○○ 500 445 

4 月 15 日 蔡○○全家 200 448 

4 月 17 日 王○○ 500 451 

4 月 18 日 陳○○ 2,000 456 

4 月 21 日 梁○○ 400 468 

4 月 22 日 鄭○○ 2,000 476 

4 月 25 日 涂○○ 3,000 479 

4 月 25 日 歐○○ 1,000 480 

4 月 25 日 張○○ 5,000 481 

4 月 26 日 梁○○ 200 490 

4 月 29 日 郭○○ 2,000 510 



5 月 3 日 張○○ 1,000 516 

5 月 3 日 周○○等 7人 4,300 518 

5 月 4 日 洪○○ 2,000 528 

5 月 4 日 楊○○ 500 529 

5 月 4 日 楊○○ 500 530 

5 月 5 日 邱○○等 2人 2,000 549 

5 月 5 日 王○○ 1,000 556 

5 月 5 日 田○○ 500 557 

5 月 6 日 黃○○等 2人 1,000 669 

5 月 6 日 李○○等 4人 1,000 670 

5 月 10 日 李○○ 500 583 

5 月 12 日 潘○○ 500 616 

5 月 12 日 張○○ 1,000 619 

5 月 13 日 劉○○ 1,000 625 

5 月 13 日 林○○ 2,500 626 

5 月 16 日 王○○ 500 628 

5 月 16 日 李○○ 3,000 630 

5 月 16 日 陳○○ 7,500 631 

5 月 16 日 王○○ 180 632 

5 月 16 日 黃○○ 120 633 

5 月 17 日 梁○○ 100 648 

5 月 17 日 楊○○等 3人 1,000 641 

5 月 17 日 莊○○等 3人 1,000 642 

5 月 17 日 陳○○ 900 639 

5 月 17 日 廖○○ 600 638 

5 月 17 日 呂○○ 100 640 

5 月 17 日 朱巫○○等 3人 2,000 649 

5 月 18 日 張簡○○ 180 652 

5 月 18 日 歐○○ 400 659 

5 月 20 日 李○○ 300 666 

5 月 24 日 董○○ 10,000 813 

5 月 26 日 梁○○ 600 822 

5 月 26 日 周○○ 600 823 

5 月 26 日 陳○○ 300 824 

5 月 27 日 梁索○○ 1,000 829 

5 月 27 日 味亦美漢堡店(鳳山店) 1,600 828 

5 月 27 日 郭○○ 2,000   



6 月 2 日 周○○ 1,000 857 

6 月 2 日 李○○ 1,000 858 

6 月 2 日 黃○○ 1,000 859 

6 月 2 日 黃○○ 1,000 860 

6 月 2 日 吳○○ 100 861 

6 月 2 日 吳○○ 100 862 

6 月 2 日 趙○○ 100 863 

6 月 6 日 陳○○ 3,000 877 

6 月 6 日 陳○○ 3,000 878 

6 月 8 日 張○○ 300 883 

6 月 8 日 黃○○ 300 885 

6 月 9 日 張○○ 1,000 887 

6 月 14 日 涂○○ 5,000 901 

6 月 14 日 黃○○等 2人 500 902 

6 月 14 日 李○○等 4人 1,000 903 

6 月 20 日 李○○ 3,000 924 

6 月 20 日 楊○○等 3人 1,000 925 

6 月 20 日 莊○○等 3人 1,000 926 

6 月 20 日 陳○○闔家 900 927 

6 月 20 日 呂○○ 100 928 

6 月 22 日 許○○ 1,000   

6 月 22 日 歐○○ 1,000 946 

6 月 22 日 歐○○ 1,000 947 

6 月 22 日 丁○○ 1,000 948 

6 月 22 日 陳○○ 1,000 949 

6 月 22 日 朱巫○○ 1,100 954 

6 月 23 日 涂○○ 5,000 959 

6 月 23 日 胡○○ 2,000 961 

6 月 24 日 慧濟宮 5,000 969 

6 月 24 日 蔡○○ 5,000 970 

6 月 24 日 林○○ 5,000 971 

6 月 24 日 魏○○ 2,000 972 

6 月 24 日 楊○○ 1,000 973 

6 月 24 日 楊○○ 1,000 974 

6 月 24 日 陳○○ 1,000 975 

6 月 24 日 盧○○ 1,000 976 

6 月 28 日 梁○○ 200 991 



6 月 28 日 黃○○ 600 992 

6 月 28 日 味亦美漢堡店(鳳山店) 2,000 993 

6 月 28 日 郭○○ 2,000 994 

6 月 30 日 歐○○ 1,000 1005 

6 月 30 日 康○○ 300 1007 

6 月 30 日 彭○○闔家 500 1008 

 
總金額 154,994  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



111 年第 2 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

5 月 19 日 陳○○       2,288  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 吳○○       9,205  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 王○○      18,560  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 邱○○       5,965  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 陳○○         692  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 楊○○      14,765  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 邱○○       3,285  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 江○○       1,043  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 呂○○      11,451  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 陳○○       1,936  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 石○○       2,100  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 林○○       1,071  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 陳○○       1,319  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 蔡○○       6,014  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 陳○○       6,229  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 蘇○○      13,950  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 李○○      17,017  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



5 月 19 日 黃○○       4,546  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 洪○○       1,857  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 潘○○      14,867  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 許○○       9,634  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 蘇○○       7,071  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 林○○       1,934  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 蘇○○       1,447  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 賴○○       2,601  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 鄧○○       6,537  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 李○○       6,622  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 陳○○       2,594  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 李○○       5,152  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 林○○       1,627  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 黃○○       2,936  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 洪○○       4,832  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 楊○○       2,800  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 阮○○       5,111  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 20 日 趙○○      25,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 黃○○      14,500  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 



6 月 20 日 余○○      13,400  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 宋○○      12,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 王○○      20,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 周○○      20,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 吳○○      16,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 潘○○      19,780  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 洪○○       9,643  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 郭李○○      28,904  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 葉○○       4,947  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 吳○○       7,656  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 萬陳○○      29,576  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 黃○○       7,514  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 郭○○       9,016  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

 
總金額 436,994  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



111 年第 2 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        3,549,888  

111 年度 

第 1季餘額 

4 月 1 日 個人捐款 500   3,550,388    

4 月 1 日 個人捐款 2,000   3,552,388    

4 月 1 日 個人捐款 2,000   3,554,388    

4 月 1 日 個人捐款 300   3,554,688    

4 月 1 日 個人捐款 300   3,554,988    

4 月 7 日 個人捐款 600   3,555,588    

4 月 7 日 個人捐款 200   3,555,788    

4 月 7 日 個人捐款 200   3,555,988    

4 月 7 日 個人捐款 200   3,556,188    

4 月 7 日 個人捐款 200   3,556,388    

4 月 12 日 個人捐款 600   3,556,988    

4 月 12 日 個人捐款 400   3,557,388    

4 月 12 日 個人捐款 1,800   3,559,188    

4 月 12 日 個人捐款 214   3,559,402    

4 月 13 日 個人捐款 3,000   3,562,402    

4 月 14 日 個人捐款 2,000   3,564,402    

4 月 14 日 個人捐款 2,000   3,566,402    

4 月 14 日 個人捐款 900   3,567,302    

4 月 14 日 個人捐款 100   3,567,402    

4 月 14 日 個人捐款 1,000   3,568,402    

4 月 14 日 個人捐款 1,000   3,569,402    

4 月 14 日 個人捐款 300   3,569,702    

4 月 14 日 個人捐款 500   3,570,202    

4 月 15 日 個人捐款 200   3,570,402    

4 月 17 日 個人捐款 500   3,570,902    

4 月 18 日 個人捐款 2,000   3,572,902    

4 月 21 日 個人捐款 400   3,573,302    

4 月 22 日 個人捐款 2,000   3,575,302    

4 月 25 日 個人捐款 3,000   3,578,302    

4 月 25 日 個人捐款 1,000   3,579,302    

4 月 25 日 個人捐款 5,000   3,584,302    



4 月 26 日 個人捐款 200   3,584,502    

4 月 29 日 個人捐款 2,000   3,586,502    

5 月 3 日 個人捐款 1,000   3,587,502    

5 月 3 日 個人捐款 4,300   3,591,802    

5 月 4 日 個人捐款 2,000   3,593,802    

5 月 4 日 個人捐款 500   3,594,302    

5 月 4 日 個人捐款 500   3,594,802    

5 月 5 日 個人捐款 2,000   3,596,802    

5 月 5 日 個人捐款 1,000   3,597,802    

5 月 5 日 個人捐款 500   3,598,302    

5 月 6 日 個人捐款 1,000   3,599,302    

5 月 6 日 個人捐款 1,000   3,600,302    

5 月 10 日 個人捐款 500   3,600,802    

5 月 12 日 個人捐款 500   3,601,302    

5 月 12 日 個人捐款 1,000   3,602,302    

5 月 13 日 個人捐款 1,000   3,603,302    

5 月 13 日 個人捐款 2,500   3,605,802    

5 月 16 日 個人捐款 500   3,606,302    

5 月 16 日 個人捐款 3,000   3,609,302    

5 月 16 日 個人捐款 7,500   3,616,802    

5 月 16 日 個人捐款 180   3,616,982    

5 月 16 日 個人捐款 120   3,617,102    

5 月 17 日 個人捐款 100   3,617,202    

5 月 17 日 個人捐款 1,000   3,618,202    

5 月 17 日 個人捐款 1,000   3,619,202    

5 月 17 日 個人捐款 900   3,620,102    

5 月 17 日 個人捐款 600   3,620,702    

5 月 17 日 個人捐款 100   3,620,802    

5 月 17 日 個人捐款 2,000   3,622,802    

5 月 18 日 個人捐款 180   3,622,982    

5 月 18 日 個人捐款 400   3,623,382    

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,288  3,621,094  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,205  3,611,889  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,560  3,593,329  

本院醫療急難

捐助款 



5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,965  3,587,364  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
          692  3,586,672  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       14,765  3,571,907  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,285  3,568,622  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,043  3,567,579  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,451  3,556,128  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,936  3,554,192  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,100  3,552,092  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,071  3,551,021  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,319  3,549,702  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,014  3,543,688  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,229  3,537,459  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,950  3,523,509  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       17,017  3,506,492  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,546  3,501,946  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,857  3,500,089  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       14,867  3,485,222  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,634  3,475,588  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,071  3,468,517  

本院醫療急難

捐助款 



5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,934  3,466,583  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,447  3,465,136  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,601  3,462,535  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,537  3,455,998  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,622  3,449,376  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,594  3,446,782  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,152  3,441,630  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,627  3,440,003  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,936  3,437,067  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,832  3,432,235  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,800  3,429,435  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,111  3,424,324  

本院醫療急難

捐助款 

5 月 20 日 個人捐款 300   3,424,624    

5 月 24 日 個人捐款 10,000   3,434,624    

5 月 26 日 個人捐款 600   3,435,224    

5 月 26 日 個人捐款 600   3,435,824    

5 月 26 日 個人捐款 300   3,436,124    

5 月 27 日 個人捐款 1,000   3,437,124    

5 月 27 日 個人捐款 1,600   3,438,724    

5 月 27 日 個人捐款 2,000   3,440,724    

6 月 2 日 個人捐款 1,000   3,441,724    

6 月 2 日 個人捐款 1,000   3,442,724    

6 月 2 日 個人捐款 1,000   3,443,724    

6 月 2 日 個人捐款 1,000   3,444,724    

6 月 2 日 個人捐款 100   3,444,824    

6 月 2 日 個人捐款 100   3,444,924    



6 月 2 日 個人捐款 100   3,445,024    

6 月 6 日 個人捐款 3,000   3,448,024    

6 月 6 日 個人捐款 3,000   3,451,024    

6 月 8 日 個人捐款 300   3,451,324    

6 月 8 日 個人捐款 300   3,451,624    

6 月 9 日 個人捐款 1,000   3,452,624    

6 月 14 日 個人捐款 5,000   3,457,624    

6 月 14 日 個人捐款 500   3,458,124    

6 月 14 日 個人捐款 1,000   3,459,124    

6 月 20 日 個人捐款 3,000   3,462,124    

6 月 20 日 個人捐款 1,000   3,463,124    

6 月 20 日 個人捐款 1,000   3,464,124    

6 月 20 日 個人捐款 900   3,465,024    

6 月 20 日 個人捐款 100   3,465,124    

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
       25,000  3,440,124  

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
       14,500  3,425,624  

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
       13,400  3,412,224  

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
       12,000  3,400,224  

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
       20,000  3,380,224  

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
       20,000  3,360,224  

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
       16,000  3,344,224  

福士通急難濟

助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       19,780  3,324,444  

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,643  3,314,801  

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       28,904  3,285,897  

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,947  3,280,950  

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,656  3,273,294  

行天宮醫療急

難濟助專款 



6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       29,576  3,243,718  

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,514  3,236,204  

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 20 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,016  3,227,188  

行天宮醫療急

難濟助專款 

6 月 22 日 個人捐款 1,000   3,228,188    

6 月 22 日 個人捐款 1,000   3,229,188    

6 月 22 日 個人捐款 1,000   3,230,188    

6 月 22 日 個人捐款 1,000   3,231,188    

6 月 22 日 個人捐款 1,000   3,232,188    

6 月 22 日 個人捐款 1,100   3,233,288    

6 月 23 日 個人捐款 5,000   3,238,288    

6 月 23 日 個人捐款 2,000   3,240,288    

6 月 24 日 個人捐款 5,000   3,245,288    

6 月 24 日 個人捐款 5,000   3,250,288    

6 月 24 日 個人捐款 5,000   3,255,288    

6 月 24 日 個人捐款 2,000   3,257,288    

6 月 24 日 個人捐款 1,000   3,258,288    

6 月 24 日 個人捐款 1,000   3,259,288    

6 月 24 日 個人捐款 1,000   3,260,288    

6 月 24 日 個人捐款 1,000   3,261,288    

6 月 28 日 個人捐款 200   3,261,488    

6 月 28 日 個人捐款 600   3,262,088    

6 月 28 日 個人捐款 2,000   3,264,088    

6 月 28 日 個人捐款 2,000   3,266,088    

6 月 30 日 個人捐款 1,000   3,267,088    

6 月 30 日 個人捐款 300   3,267,388    

6 月 30 日 個人捐款 500   3,267,888    

   
結餘款 3,267,888  

 
 


